' sis, faciat Lanam de aliquibus Pellibus à Festo Pen
tecostes usquè ad, Festum Michaelis : sed vendat Pel
les quales fuerant, secundum quod melius poterit. Et 
si quis Chirothecarius, aut Pclliparius super hoc con
victus fuerit, dabit unum dolium vini ad Gildam.

C. XXX VII. Quicumque Burgensis emerit Ha- 
feces, omnes vicini sui quicumque praesentes fuerint

« ad 
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ad emptionem dictorum Halecum, habebunt pro eo
dem pretio, quo ipse emit, sine aliqua fraude. Et 
si quis voluerit partem habere, qui ad emptionem di
ctorum Halecum praesens non fuerat; dabit emptori 
ad lucrum, duodecim denarios. Quod si quis con
victus fuerit de contrario, dabit unum dolium vini 
ad Gildain, et hoc intelligendum est de Fratribus 
Gildae.

C. XXXVIII. Item, statutum est, quod quili
bet Burgensis dabit plenum Cariagium pro quolibet 
Dolio Vini, quod ponet in Taberno, et quod ponat 
in Navim, et extra, pro Dolio removendo, de uno 
Cellario ad aliud, dabit duos denarios, et obolum: 
viz. unum denarium Villae et denarium et obolum pro 
Berevagio. Et pro uno Dolio ad potum suum, dabit 
denarium pro Berevagio.

C. XXXIX. Nulla Mulier emat in Foro Ave
nas ad faciendum B rasi um ad vendendum, plus quam 
unam Celdram. Et si plus emerit, amittet quantum 
emil. Tertia pars remaneat custodibus, et duae par
tes Balii vis, et ad hoc brasiaudum in domo sua ta- 
bernando.

C. XL. Nullus Carnifex à Feslo Sancti Mar
tini usquè ad Natale, debet exire extra Villam, ad 
obviandum Bestiis venientibus ad Villam vendendis: 
Nec in aliquo die infra dictum tempus, Bestias eme
re in Foro ante Prandium: Nec in fraudem procu
rabit sibi Bestias usque ad Prandium teneri. Si quis 
contrarium fecerit, ab Oflicio suo per annum et diem 
deponatur.

C. XLI. Nullus Extraneus ferens Coria tanna ta 
ad vendendum, vendat ea infra Domum; sed in Foro 
communi, et hoc tantum per diem Fori statutum: et 
licet Coria fuerint caesa in frusta, tamen venditor 
dabit Telonaeum.

C. XLII. Nullus habeat, nisi duo Paria Mo
larum; et qui plura habuerit, Molis suis per totum 
annum et diem privetur.

25
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C, XLIII. Nullus Cou frater Gildae nostrae de
bet habere Lot, neque Cavil cum alio minus quam 
in dimidio quarterio Pellium, et dimidio Dacrae Co
riorum, et duabus Petris Lanae,

C. XLI\ . Nullus emat aliquod genus Bladi, 
Fabarum, Pisarum, Salis, Carbonum, seu coetera ve
nalia apud Burgum venientia per mare nisi sit ante 
bordain Navis, vi2. at the Bray. Nec portet dicta 
bona empta de Navi ante Ortum Solis, sed ab Ortu 
Solis usque ad Declinationem, sive Requiem Solis, 
liat portagium. Et si quis huius rei contrarium fe
cerit; dabit confratribus, unum dolium vini.

0. XLV. Item y omnia Amerciamenta capta ab 
extraneis Mercatoribus, pertinere debent Fratribus 
Gildae, et Burgensibus Villae, exceptis illis, quae 
pertinent ad Dominum Regem.

G. XLVI. Nullus Burgensis, vel Confrater Gil
dae nostrae Foris-habitans, audeat vel praesumat ali
qua Mercimonia ad Gildam nostram pertinentia infra 
Burgum nostrum emere vel vendere, nisi tantum in 
Die Fori. Et quod nullus Foris-habitans, emat ali
qua victualia, ad Burgum nostrum per Naves venien
tia. Et si contrarium fecerit, et super hoc convictus 
fuerit, dabit unum dolium vini ad Gildam nostram.

2. Haec supra dicta, statuta sunt per Bober- 
tum Durhame tunc Maiorem Bervici super Twedam, 
et Simonem Martel, et alios probos homines in die
bus Mercurii, proxime ante Festum S. Marci Euan
gelistae. Et in crastino S. Cuihberti in Ecclesia S. 
Nicolai, anno gratiae millesimo, ducentesimo, oclua- 
gesimo-tertio. Et die Sabbathi proxime post Festum 
S. Trinitatis. Et die lovis proxime ante Festum S. 
Mathaei Apostoli. Et die lovis ante Festum Pentecostes, 
iu Ecclesia Fratrum Praedicatorum ordinis S. Tri
nitatis, anno gratiae millesimo, ducentesimo, oclua- 
gesimo - quarto.
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C, XLIII. Nullus Confrater Gildae nostrae de
bet habere Lot, neque Cavil cum alio minus quàm 
in dimidio quarterio Pellium, et dimidio Dacrae Co
riorum, et duabus Petris Lanae,

C. XLI\ . Nullus emat aliquod genus Bladi, 
Fabarum, Pisarum, Salis, Carbonum, seu coetera ve
nalia apud Burgum venientia per mare nisi sit ante 
hordam Navis, viz. at the Bray. Nec portet dicta 
bona empta de Navi ante Ortum Solis, sed ab Ortu 
Solis usque ad Declinationem, sive Requiem Solis, 
liat porlagium. Et si quis huius rei contrarium fe
cerit; dabit confratribus, unum dolium vini.

C. XLV. Item, omnia Amerciamenta capta ab 
extraneis Mercatoribus, pertinere debent Fratribus 
Gildae, et Burgensibus Villae, exceptis illis, quae 
pertinent ad Dominum Regem.

C. XLVI. Nullus Burgensis, vel Confrater Gil
dae nostrae Foris-habitans, audeat vel praesumat ali
qua Mercimonia ad Gildam nostram pertinentia infra 
Burgum nostrum emere vel vendere, nisi tantum in 
Die Fori. Et quod nullus Foris-habitans, emat ali
qua victualia, ad Burgum nostrum per Naves venien
tia. Et si contrarium fecerit, et super hoc convictus 
luerit, dabit unum dolium vini ad Gildam nostram.

2. Haec supra dicta, statuta sunt per Rober- 
tum Durhame tunc Maiorem Bcrvici super Twedam, 
et Simonem Martel, et alios probos homines in die
bus Mercurii, proxime ante Festum S. Marci Euan
gelistae. Et in crastino S. Cuthberti in Ecclesia .S*. 
Nicolai, anno gratiae millesimo, ducentesimo, oclua- 
gesimo-tertio. Et die Sabbathi proxime post Festum 
S. 'Trinitatis. Et die lovis proxime ante Festum S. 
Mathaei Apostoli. Et die lovis ante Festum Pentecostes, 
in Ecclesia Fratrum Praedicatorum ordinis S. Tri
nitatis, anno gratiae millesimo, ducentesimo, oclua- 
gesimo - quarto.
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